et non in bonum, ait Dominus: in manu regis Babylonis dabitur, et exuret eam igni.

11. Et domui regis Iuda: Audite verbum Domini,

12. Domus David, haec dicit Dominus: Iudicate manè iudicium, et eruite vi oppressum de manu calumiantis: ne fortè egrediat ut ignis indignatio mea, et succendatur, et non sit qui extinguat propter malitiam studiorum vestrorum.

13. Ecce ego ad te habitatricem vallis solidae atque campestris, ait Dominus: qui dicitis: Quis percutiet nos? et quis ingredietur domos nostras?

14. Et visitabo super vos iuxta fructum studiorum vestrorum, dicit Dominus: et succendam ignem in saltu eius: et devorabit omnia in circuitu eius.

2. Et dices: Audi verbum Domini rex Iuda, qui sedes super solium David: tu et servi tui, et populus tuus, qui ingredimini per portas istas.

3. Haec dicit Dominus: Facite iudicium et iustitiam, et liberate vi oppressum de manu calumniatoris: et advenam, et pupillum, et viduam nolite contristare, neque opprimatis iniquè: et sanguinem innocentem ne effundatis in loco isto.

4. Si enim facientes feceritis verbum istud: ingredientur per portas domus huius reges sedentes de genere David super thronum eius, et ascendentes currus et equos, ipsi et servi, et populus eorum.

5. Quòd si non audieritis verba haec: in memetipso iuravi, dicit Dominus, quia in solitudinem erit domus haec.

6. Quia haec dicit Dominus super domum regis Iuda: Galaad tu mihi caput Libani: si non posuero te solitudinem, urbes inhabitabiles.

7. Et sanctificabo super te interficientem virum et arma eius: et succident electas cedros tuas, et praecipitabunt in ignem.

8. Et pertransibunt gentes multae per civitatem hanc: et

2. Y le dirás: Escucha la palabra del Señor, rey de Judá, que estás sentado en el solio de David; escúchala tú y tus siervos, y el pueblo tuyo, que entráis por estas puertas de la casa real:

3. Esto dice el Señor: Obrad conforme á la equidad y la justicia, y librad al oprimido por la violencia de mano del calumniador: no contristéis al extranjero, al huerfano y á la viuda, ni los oprimáis injustamente; y no derrameis la sangre inocente en este lugar,

4. Porque si os conducis de esta manera, pasarán sucesivamente por las puertas de este palacio, reyes del linage de David, que se sentarán sobre su trono, y que montarán en carros y caballos, ellos y sus criados y su pueblo.

5. Si no escuchareis estas palabras, juro por mí mismo, dice el Señor, que este palacio quedará transformado en un desierto.

6. Porque he aquí lo que dice el Señor sobre la casa del rey de Judá: Tú eres delante de mí como Galaad, como la cumbre del Libano por tu grandeza y elevacion; mas juro que te reduciré á una espantosa soledad, y haré inhabitables tus ciudades, como las del rey de Israel, cuya impiedad y orgullo imitas.